
 
 

UCHWAŁA NR XLIX/306/2023 
RADY GMINY CHMIELNIK 

z dnia 31 października 2023 r. 

w sprawie zmiany uchwały Nr XLI/268/2023 Rady Gminy Chmielnik z dnia 3 marca 2023 r. w sprawie 
przyjęcia „Programu opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz zapobiegania bezdomności zwierząt na 

terenie Gminy Chmielnik w 2023 roku” 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. 
z 2023 r., poz. 40 z późn. zm.) i art. 11a ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o ochronie zwierząt (t. j. Dz. U. 
z 2023 r. poz. 1580) Rada Gminy Chmielnik uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XLI/268/2023 Rady Gminy Chmielnik z dnia 3 marca 2023 r. w sprawie przyjęcia 
„Programu opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz zapobiegania bezdomności zwierząt na terenie Gminy 
Chmielnik w 2023 roku” wprowadza się zmianę w załączniku do uchwały – „Program opieki nad zwierzętami 
bezdomnymi oraz zapobiegania bezdomności zwierząt na terenie Gminy Chmielnik w 2023 roku”, Rozdział VI 
Realizacja finansowa Programu pkt 3, który otrzymuje brzmienie: 

„3. Kwota przeznaczona na realizację programu opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz 
zapobiegania bezdomności zwierząt wynosi 25 000,00 złotych z tego: 

1) zapewnienie bezdomnym zwierzętom miejsca w schronisku – 3 000,00 zł 

2) zapewnienie opieki weterynaryjnej wraz ze stałym dyżurem – 20 000,00 zł 

3) opieka nad wolno żyjącymi kotami, w tym ich dokarmianie – 500,00 zł 

4) inne wydatki związane z Programem – 1 500 zł.”. 

§ 2. Pozostałe zapisy zmienianej uchwały pozostają bez zmian. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Chmielnik. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Podkarpackiego. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Grażyna 
Małgorzata Drążek 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia czwartek, 9 listopada 2023 r.

Poz. 4932


	UCHWAŁA NR XLIX/306/2023 RADY GMINY CHMIELNIK z dnia 31 października 2023 r.
	§ 1
	zm. ust. 3 w § 1
	pkt 1 w § 1 zm. ust. 3
	pkt 2 w § 1 zm. ust. 3
	pkt 3 w § 1 zm. ust. 3
	pkt 4 w § 1 zm. ust. 3


	§ 2
	§ 3
	§ 4


		2023-11-09T13:12:45+0000
	Polska
	Marcin Jacek Zaborniak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




